

Strona znajduje się w archiwum.

Wojewódzki finał konkursu

Nagrody laureatom wojewódzkiego finału ogólnopolskiego konkursu plastycznego „Powódź, pożar, dniem czy nocą – straż przychodzi ci z pomocą” wręczyła w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Nagrody laureatom wojewódzkiego finału ogólnopolskiego konkursu plastycznego „Powódź, pożar, dniem czy nocą - straż przychodzi ci z pomocą” wręczyła w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Uczestnicy konkursu podzieleni byli na następujące kategorie: Grupa I młodsza 6-8 lat - szkoła podstawowa, Grupa II średnia 9-12 lat - szkoła podstawowa, Grupa III starsza 13-16 lat - gimnazjum oraz Grupa IV uczniowie niepełnosprawni. W pierwszej grupie zwyciężyła Oliwia Pełka ze Szkoły Podstawowej w Rakowie, w drugiej Faustyna Kaliszewska z Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Łopusznie, w trzeciej Aleksandra Szemberg z Gimnazjum Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Radoszycach, natomiast zwyciężcą czwartej grupy została Ewelina Wojnowska z Gimnazjum nr 21 dla Słabosłyszących i Niesłyszących w Kielcach.

Głównym celem tegorocznego konkursu było uświadomienie dzieciom i młodzieży różnorodności działań zawodu strażaka podczas pełnienia służby. Istotne było pokazanie znaczenia jego pracy dla zapewnienia bezpieczeństwa każdemu człowiekowi. Jak co roku konkurs poszerza wiedzę na temat działalności służb ratowniczych oraz popularyzuje zasady bezpiecznego zachowania w sytuacjach klęsk żywiołowych, nieszczęśliwych zdarzeń, pożarów i wypadków.

W województwie świętokrzyskim konkurs rozgrywany był na szczeblu szkolnym, gminnym i wojewódzkim. W konkursie uczestniczyło 2863 uczniów z 411 szkół w województwie świętokrzyskim. Łącznie do udziału w konkursie zgłoszono 781 prac z 79 gmin, komisja wybrała 20 najlepszych, które zostaną przesłane do Centralnej Komisji Konkursowej w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej. Posiedzenie Centralnej Komisji odbędzie się w połowie czerwca 2011 roku.



